

平成 18 事業年度農業協同組合及び同連合会一斉調査 農業協同組合連合会統計表 正誤表

誤				
平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）				
Ⅱ 統計表(連合会別)				
6 損益計算書（P/L）				
(4) 畜産連				
(単位：百万円)				
科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	1,264,212	1,321,328	▲ 57,116	▲ 4.32
購買事業収益	8,021,617	8,180,751	▲ 159,134	▲ 1.95
購買事業費用	7,294,997	7,400,498	▲ 105,501	▲ 1.43
うち貸倒引当金繰入額	0	2,667	▲ 2,667	▲ 100.00
※購買事業総利益	726,619	780,253	▲ 53,634	▲ 6.87
販売事業収益	31,965,342	32,615,196	▲ 649,854	▲ 1.99
販売事業費用	31,729,333	32,384,232	▲ 654,899	▲ 2.02
うち貸倒引当金繰入額	0	4,433	▲ 4,433	▲ 100.00
※販売事業総利益	236,008	230,964	5,044	2.18
加工事業収益	0	0	0	-
加工事業費用	0	0	0	-
※加工事業総利益	0	0	0	-
指導事業収益	365,224	468,488	▲ 103,264	▲ 22.04
指導事業費用	338,272	444,181	▲ 105,909	▲ 23.84
※指導事業総利益	26,952	24,307	2,645	10.88
その他事業収益	3,941,004	3,548,988	392,016	11.05
その他事業費用	3,666,372	3,263,184	403,188	12.36
※その他事業総利益	274,632	285,804	▲ 11,172	▲ 3.91
Ⅱ 事業管理費	1,220,100	1,194,369	25,731	2.15
人件費	805,279	802,740	2,539	0.32
役員報酬	59,261	78,588	▲ 19,327	▲ 24.59
給料手当	540,447	540,082	365	0.07
その他の人件費	205,571	184,070	21,501	11.68
業務費	136,923	102,733	34,190	33.28
諸税負担金	49,210	45,141	4,069	9.01
施設費	126,201	111,122	15,079	13.57
その他事業管理費	102,485	132,633	▲ 30,148	▲ 22.73
事業利益（Ⅰ-Ⅱ） （又は▲事業損失）	44,111	126,959	▲ 82,848	▲ 65.26
Ⅲ 事業外損益	68,023	93,514	▲ 25,491	▲ 27.26
事業外収益	237,358	299,409	▲ 62,051	▲ 20.72
事業外費用	169,334	205,895	▲ 36,561	▲ 17.76
経常利益 （又は▲経常損失）	112,134	220,473	▲ 108,339	▲ 49.14
Ⅳ 特別利益	61,635	838	60,797	7,255.01
Ⅴ 特別損失	117,931	4,753	113,178	2,381.19
税引前当期利益 （又は▲税引前当期損失）	55,839	216,558	▲ 160,719	▲ 74.22
Ⅵ 法人税、住民税及び事業税	55,576	75,876	▲ 20,300	▲ 26.75
法人税等調整額	▲ 2,107	▲ 6,708	4,601	68.59
当期剰余金	49,147	147,390	▲ 98,243	▲ 66.66
当期損失金	▲ 46,775	0	▲ 46,775	-
前期繰越剰余金 （又は▲前期繰越損失金）	23,718	▲ 47,854	71,572	149.56
任意積立金取崩額	0	0	0	-
当期末処分剰余金 （又は▲当期末処理損失金）	26,090	99,536	▲ 73,446	▲ 73.79

正				
平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）				
Ⅱ 統計表(連合会別)				
6 損益計算書（P/L）				
(4) 畜産連				
(単位：百万円)				
科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	1,264,212	1,321,328	▲ 57,116	▲ 4.32
購買事業収益	8,021,617	8,180,751	▲ 159,134	▲ 1.95
購買事業費用	7,294,997	7,400,498	▲ 105,501	▲ 1.43
うち貸倒引当金繰入額	0	2,667	▲ 2,667	▲ 100.00
※購買事業総利益	726,619	780,253	▲ 53,634	▲ 6.87
販売事業収益	31,965,342	32,615,196	▲ 649,854	▲ 1.99
販売事業費用	31,729,333	32,384,232	▲ 654,899	▲ 2.02
うち貸倒引当金繰入額	0	4,433	▲ 4,433	▲ 100.00
※販売事業総利益	236,008	230,964	5,044	2.18
加工事業収益	0	0	0	-
加工事業費用	0	0	0	-
※加工事業総利益	0	0	0	-
指導事業収益	365,224	468,488	▲ 103,264	▲ 22.04
指導事業費用	338,272	444,181	▲ 105,909	▲ 23.84
※指導事業総利益	26,952	24,307	2,645	10.88
その他事業収益	3,941,004	3,548,988	392,016	11.05
その他事業費用	3,666,372	3,263,184	403,188	12.36
※その他事業総利益	274,632	285,804	▲ 11,172	▲ 3.91
Ⅱ 事業管理費	1,220,100	1,194,369	25,731	2.15
人件費	805,279	802,740	2,539	0.32
役員報酬	59,261	78,588	▲ 19,327	▲ 24.59
給料手当	540,447	540,082	365	0.07
その他の人件費	205,571	184,070	21,501	11.68
業務費	136,923	102,733	34,190	33.28
諸税負担金	49,210	45,141	4,069	9.01
施設費	126,201	111,122	15,079	13.57
その他事業管理費	102,485	132,633	▲ 30,148	▲ 22.73
事業利益（Ⅰ-Ⅱ） （又は▲事業損失）	44,111	126,959	▲ 82,848	▲ 65.26
Ⅲ 事業外損益	68,023	93,514	▲ 25,491	▲ 27.26
事業外収益	237,358	299,409	▲ 62,051	▲ 20.72
事業外費用	169,334	205,895	▲ 36,561	▲ 17.76
経常利益 （又は▲経常損失）	112,134	220,473	▲ 108,339	▲ 49.14
Ⅳ 特別利益	61,635	838	60,797	7,255.01
Ⅴ 特別損失	117,931	4,753	113,178	2,381.19
税引前当期利益 （又は▲税引前当期損失）	55,839	216,558	▲ 160,719	▲ 74.22
Ⅵ 法人税、住民税及び事業税	55,576	75,876	▲ 20,300	▲ 26.75
法人税等調整額	▲ 2,107	▲ 6,708	4,601	68.59
当期剰余金	49,147	147,390	▲ 98,243	▲ 66.66
当期損失金	46,775	0	46,775	-
前期繰越剰余金 （又は▲前期繰越損失金）	23,718	▲ 47,854	71,572	149.56
任意積立金取崩額	0	0	0	-
当期末処分剰余金 （又は▲当期末処理損失金）	26,090	99,536	▲ 73,446	▲ 73.79

平成18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

II 統計表(連合会別)

6 損益計算書（P/L）

(5) 酪農連

(単位：千円)

科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	3,101,289	3,332,844	▲ 231,555	▲ 6.95
購買事業収益	16,381,996	16,428,645	▲ 46,649	▲ 0.28
購買事業費用	15,980,807	15,974,123	6,684	0.04
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※購買事業総利益	401,188	454,522	▲ 53,334	▲ 11.73
販売事業収益	148,839,802	154,156,300	▲ 5,316,498	▲ 3.45
販売事業費用	146,528,281	151,890,616	▲ 5,362,335	▲ 3.53
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※販売事業総利益	2,311,519	2,265,681	45,838	2.02
加工事業収益	212,455	240,976	▲ 28,521	▲ 11.84
加工事業費用	249,218	224,605	24,613	10.96
※加工事業総利益	▲ 36,763	16,371	▲ 53,134	▲ 324.56
指導事業収益	2,309,280	2,782,890	▲ 473,610	▲ 17.02
指導事業費用	1,996,242	2,412,108	▲ 415,866	▲ 17.24
※指導事業総利益	313,037	370,781	▲ 57,744	▲ 15.57
その他事業収益	2,431,622	3,109,425	▲ 677,803	▲ 21.80
その他事業費用	2,319,318	2,883,937	▲ 564,619	▲ 19.58
※その他事業総利益	112,303	225,487	▲ 113,184	▲ 50.20
II 事業管理費	3,161,627	3,340,160	▲ 178,533	▲ 5.35
人件費	2,414,819	2,520,902	▲ 106,083	▲ 4.21
役員報酬	116,244	120,266	▲ 4,022	▲ 3.34
給料手当	1,708,173	1,796,549	▲ 88,376	▲ 4.92
その他の人件費	590,402	604,085	▲ 13,683	▲ 2.27
業務負担費	160,968	175,104	▲ 14,136	▲ 8.07
諸税負担金	102,478	107,730	▲ 5,252	▲ 4.88
施設費	182,036	199,112	▲ 17,076	▲ 8.58
その他事業管理費	301,320	337,308	▲ 35,988	▲ 10.67
事業利益 (I-II) (又は▲事業損失)	▲ 60,336	▲ 7,314	▲ 53,022	▲ 724.94
III 事業外損益	385,416	430,911	▲ 45,495	▲ 10.56
事業外収益	590,437	719,724	▲ 129,287	▲ 17.96
事業外費用	205,020	288,812	▲ 83,792	▲ 29.01
経常利益 (又は▲経常損失)	325,080	423,595	▲ 98,515	▲ 23.26
IV 特別利益	416,712	84,317	332,395	394.22
V 特別損失	354,171	100,619	253,552	251.99
税引前当期利益 (又は▲税引前当期損失)	387,622	407,291	▲ 19,669	▲ 4.83
VI 法人税、住民税及び事業税	128,172	160,459	▲ 32,287	▲ 20.12
法人税等調整額	▲ 4,849	20,946	▲ 25,795	▲ 123.15
当期剰余金	264,298	240,426	23,872	9.93
当期損失金	0	▲ 14,543	14,543	100.00

平成18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

II 統計表(連合会別)

6 損益計算書（P/L）

(5) 酪農連

(単位：千円)

科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	3,101,289	3,332,844	▲ 231,555	▲ 6.95
購買事業収益	16,381,996	16,428,645	▲ 46,649	▲ 0.28
購買事業費用	15,980,807	15,974,123	6,684	0.04
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※購買事業総利益	401,188	454,522	▲ 53,334	▲ 11.73
販売事業収益	148,839,802	154,156,300	▲ 5,316,498	▲ 3.45
販売事業費用	146,528,281	151,890,616	▲ 5,362,335	▲ 3.53
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※販売事業総利益	2,311,519	2,265,681	45,838	2.02
加工事業収益	212,455	240,976	▲ 28,521	▲ 11.84
加工事業費用	249,218	224,605	24,613	10.96
※加工事業総利益	▲ 36,763	16,371	▲ 53,134	▲ 324.56
指導事業収益	2,309,280	2,782,890	▲ 473,610	▲ 17.02
指導事業費用	1,996,242	2,412,108	▲ 415,866	▲ 17.24
※指導事業総利益	313,037	370,781	▲ 57,744	▲ 15.57
その他事業収益	2,431,622	3,109,425	▲ 677,803	▲ 21.80
その他事業費用	2,319,318	2,883,937	▲ 564,619	▲ 19.58
※その他事業総利益	112,303	225,487	▲ 113,184	▲ 50.20
II 事業管理費	3,161,627	3,340,160	▲ 178,533	▲ 5.35
人件費	2,414,819	2,520,902	▲ 106,083	▲ 4.21
役員報酬	116,244	120,266	▲ 4,022	▲ 3.34
給料手当	1,708,173	1,796,549	▲ 88,376	▲ 4.92
その他の人件費	590,402	604,085	▲ 13,683	▲ 2.27
業務負担費	160,968	175,104	▲ 14,136	▲ 8.07
諸税負担金	102,478	107,730	▲ 5,252	▲ 4.88
施設費	182,036	199,112	▲ 17,076	▲ 8.58
その他事業管理費	301,320	337,308	▲ 35,988	▲ 10.67
事業利益 (I-II) (又は▲事業損失)	▲ 60,336	▲ 7,314	▲ 53,022	▲ 724.94
III 事業外損益	385,416	430,911	▲ 45,495	▲ 10.56
事業外収益	590,437	719,724	▲ 129,287	▲ 17.96
事業外費用	205,020	288,812	▲ 83,792	▲ 29.01
経常利益 (又は▲経常損失)	325,080	423,595	▲ 98,515	▲ 23.26
IV 特別利益	416,712	84,317	332,395	394.22
V 特別損失	354,171	100,619	253,552	251.99
税引前当期利益 (又は▲税引前当期損失)	387,622	407,291	▲ 19,669	▲ 4.83
VI 法人税、住民税及び事業税	128,172	160,459	▲ 32,287	▲ 20.12
法人税等調整額	▲ 4,849	20,946	▲ 25,795	▲ 123.15
当期剰余金	264,298	240,426	23,872	9.93
当期損失金	0	▲ 14,543	14,543	100.00

平成18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

II 統計表(連合会別)

6 損益計算書（P/L）

(6) その他の連合会

(単位：千円)

科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	1,390,288	1,402,074	▲ 11,786	▲ 0.84
購買事業収益	1,540,103	1,598,216	▲ 58,113	▲ 3.64
購買事業費用	1,442,863	1,484,758	▲ 41,895	▲ 2.82
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※購買事業総利益	97,239	113,458	▲ 16,219	▲ 14.30
販売事業収益	5,339,079	4,809,764	529,315	11.01
販売事業費用	4,351,004	3,968,951	382,053	9.63
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※販売事業総利益	988,075	840,813	147,262	17.51
加工事業収益	798,220	837,424	▲ 39,204	▲ 4.68
加工事業費用	689,225	716,833	▲ 27,608	▲ 3.85
※加工事業総利益	108,995	120,591	▲ 11,596	▲ 9.62
指導事業収益	168,694	119,736	48,958	40.89
指導事業費用	185,722	136,019	49,703	36.54
※指導事業総利益	▲ 17,027	▲ 16,283	▲ 744	▲ 4.57
その他事業収益	2,105,490	2,668,836	▲ 563,346	▲ 21.11
その他事業費用	1,892,483	2,325,341	▲ 432,858	▲ 18.61
※その他事業総利益	213,007	343,495	▲ 130,488	▲ 37.99
II 事業管理費	1,284,780	1,353,224	▲ 68,444	▲ 5.06
人件費	972,031	1,012,478	▲ 40,447	▲ 3.99
役員報酬	68,815	72,921	▲ 4,106	▲ 5.63
給料手当	636,299	640,655	▲ 4,356	▲ 0.68
その他の人件費	266,917	298,902	▲ 31,985	▲ 10.70
業務費	79,408	74,321	5,087	6.84
諸税負担金	54,542	60,251	▲ 5,709	▲ 9.48
施設費	173,213	118,524	54,689	46.14
その他事業管理費	5,586	87,650	▲ 82,064	▲ 93.63
事業利益 (I-II) (又は▲事業損失)	105,510	48,850	56,660	115.99
III 事業外損益	36,242	12,252	23,990	195.80
事業外収益	176,214	196,890	▲ 20,676	▲ 10.50
事業外費用	139,972	184,638	▲ 44,666	▲ 24.19
経常利益 (又は▲経常損失)	141,750	61,102	80,648	131.99
IV 特別利益	4	182,368	▲ 182,364	▲ 100.00
V 特別損失	8,183	45,763	▲ 37,580	▲ 82.12
税引前当期利益 (又は▲税引前当期損失)	133,571	197,707	▲ 64,136	▲ 32.44
VI 法人税、住民税及び事業税	28,433	54,749	▲ 26,316	▲ 48.07
法人税等調整額	0	0	0	-
当期剰余金	112,284	143,637	▲ 31,353	▲ 21.83
当期損失金	▲ 7,146	▲ 679	▲ 6,467	▲ 952.43

平成18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

II 統計表(連合会別)

6 損益計算書（P/L）

(6) その他の連合会

(単位：千円)

科 目	平成18事業年度	平成17事業年度	増減額	増減率 (%)
I 事業総利益	1,390,288	1,402,074	▲ 11,786	▲ 0.84
購買事業収益	1,540,103	1,598,216	▲ 58,113	▲ 3.64
購買事業費用	1,442,863	1,484,758	▲ 41,895	▲ 2.82
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※購買事業総利益	97,239	113,458	▲ 16,219	▲ 14.30
販売事業収益	5,339,079	4,809,764	529,315	11.01
販売事業費用	4,351,004	3,968,951	382,053	9.63
うち貸倒引当金繰入額	0	0	0	-
※販売事業総利益	988,075	840,813	147,262	17.51
加工事業収益	798,220	837,424	▲ 39,204	▲ 4.68
加工事業費用	689,225	716,833	▲ 27,608	▲ 3.85
※加工事業総利益	108,995	120,591	▲ 11,596	▲ 9.62
指導事業収益	168,694	119,736	48,958	40.89
指導事業費用	185,722	136,019	49,703	36.54
※指導事業総利益	▲ 17,027	▲ 16,283	▲ 744	▲ 4.57
その他事業収益	2,105,490	2,668,836	▲ 563,346	▲ 21.11
その他事業費用	1,892,483	2,325,341	▲ 432,858	▲ 18.61
※その他事業総利益	213,007	343,495	▲ 130,488	▲ 37.99
II 事業管理費	1,284,780	1,353,224	▲ 68,444	▲ 5.06
人件費	972,031	1,012,478	▲ 40,447	▲ 3.99
役員報酬	68,815	72,921	▲ 4,106	▲ 5.63
給料手当	636,299	640,655	▲ 4,356	▲ 0.68
その他の人件費	266,917	298,902	▲ 31,985	▲ 10.70
業務費	79,408	74,321	5,087	6.84
諸税負担金	54,542	60,251	▲ 5,709	▲ 9.48
施設費	173,213	118,524	54,689	46.14
その他事業管理費	5,586	87,650	▲ 82,064	▲ 93.63
事業利益 (I-II) (又は▲事業損失)	105,510	48,850	56,660	115.99
III 事業外損益	36,242	12,252	23,990	195.80
事業外収益	176,214	196,890	▲ 20,676	▲ 10.50
事業外費用	139,972	184,638	▲ 44,666	▲ 24.19
経常利益 (又は▲経常損失)	141,750	61,102	80,648	131.99
IV 特別利益	4	182,368	▲ 182,364	▲ 100.00
V 特別損失	8,183	45,763	▲ 37,580	▲ 82.12
税引前当期利益 (又は▲税引前当期損失)	133,571	197,707	▲ 64,136	▲ 32.44
VI 法人税、住民税及び事業税	28,433	54,749	▲ 26,316	▲ 48.07
法人税等調整額	0	0	0	-
当期剰余金	112,284	143,637	▲ 31,353	▲ 21.83
当期損失金	7,146	679	6,467	952.43

平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

Ⅱ 統計表(連合会別)

7 剰余金処分計算書

区 分	信 遣			経 済 遣			厚 生 遣			畜 産 遣			船 員 遣			その 他 遣		
	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減
	集 計 連 合 会 数	41	42	▲ 1	9	9	-	31	31	-	7	7	-	10	12	▲ 2	6	6
当 期 剰 余 金	120,190	117,128	3,062	11,271	8,265	3,006	6,903	8,757	▲ 1,854	49,147	145,607	▲ 96,460	264,299	240,426	23,873	124,174	143,637	▲ 19,463
当 期 損 失 金	▲ 3,777	▲ 3,804	27	0	0	0	▲ 492	▲ 598	106	0	0	0	▲ 14,341	14,543	0	▲ 676	579	
前 期 繰 越 剰 余 金	76,736	69,184	7,552	2,255	2,250	5	2,951	1,873	1,078	33,243	12,835	20,408	241,925	121,712	120,213	30,804	29,569	1,235
前 期 繰 越 損 失 金	0	▲ 395	395	0	0	0	▲ 220	0	▲ 220	0	▲ 49,225	49,225	0	0	0	0	▲ 25,155	25,155

平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

Ⅱ 統計表(連合会別)

8 損失金処理計算書

区 分	信 遣			経 済 遣			厚 生 遣			畜 産 遣			船 員 遣			その 他 遣		
	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減
	当 期 損 失 金	▲ 944	0	▲ 944	0	▲ 141	141	▲ 5,291	▲ 1,291	▲ 4,017	▲ 6,775	0	▲ 6,775	0	0	0	▲ 7,146	0
当 期 剰 余 金	5,051	2,239	2,812	0	0	0	161	▲ 161	0	1,782	▲ 1,782	0	0	0	0	0	0	0
前 期 繰 越 損 失 金	▲ 29,026	▲ 31,261	2,239	0	0	0	▲ 351	351	▲ 9,082	▲ 11,464	1,782	0	0	0	0	0	0	0
前 期 繰 越 剰 余 金	22	0	22	0	42	▲ 42	244	122	122	157	0	157	0	0	0	62	0	62
任 意 積 立 金 取 崩 額	0	0	0	0	0	0	773	15	758	0	0	0	0	0	0	0	0	0
計	▲ 27,898	▲ 31,025	4,130	0	▲ 99	99	▲ 4,503	▲ 1,288	▲ 3,216	▲ 58,300	▲ 9,682	▲ 46,618	0	0	0	▲ 7,084	0	▲ 7,084

次 期 繰 越 損 失 金	▲ 26,954	▲ 27,026	5,051	0	0	0	▲ 300	▲ 220	▲ 170	▲ 58,300	▲ 9,682	▲ 46,618	0	0	0	▲ 7,084	0	▲ 7,084
---------------	----------	----------	-------	---	---	---	-------	-------	-------	----------	---------	----------	---	---	---	---------	---	---------

平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

Ⅱ 統計表(連合会別)

7 剰余金処分計算書

区 分	信 遣			経 済 遣			厚 生 遣			畜 産 遣			船 員 遣			その 他 遣		
	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減
	集 計 連 合 会 数	41	42	▲ 1	9	9	-	31	31	-	7	7	-	10	12	▲ 2	6	6
当 期 剰 余 金	120,190	117,128	3,062	11,271	8,265	3,006	6,903	8,757	▲ 1,854	49,147	145,607	▲ 96,460	264,299	240,426	23,873	124,174	143,637	▲ 19,463
当 期 損 失 金	3,777	3,804	▲ 27	0	0	0	492	598	▲ 106	0	0	0	14,341	14,543	0	676	579	
前 期 繰 越 剰 余 金	76,736	69,184	7,552	2,255	2,250	5	2,951	1,873	1,078	33,243	12,835	20,408	241,925	121,712	120,213	30,804	29,569	1,235
前 期 繰 越 損 失 金	0	395	▲ 395	0	0	0	220	0	220	0	49,225	49,225	0	0	0	0	25,155	25,155

平成 18 農業協同組合連合会統計表（都道府県区域連合会の部）

Ⅱ 統計表(連合会別)

8 損失金処理計算書

区 分	信 遣			経 済 遣			厚 生 遣			畜 産 遣			船 員 遣			その 他 遣		
	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減	H18	H17	増減
	当 期 損 失 金	944	0	944	0	141	▲ 141	5,291	1,291	4,017	6,775	0	6,775	0	0	0	7,146	0
当 期 剰 余 金	5,051	2,239	2,812	0	0	0	161	▲ 161	0	1,782	▲ 1,782	0	1,782	▲ 1,782	0	0	0	0
前 期 繰 越 損 失 金	32,026	31,261	▲ 2,239	0	0	0	351	351	▲ 9,682	11,464	1,782	0	0	0	0	0	0	0
前 期 繰 越 剰 余 金	22	0	22	0	42	▲ 42	244	122	122	157	0	157	0	0	0	62	0	62
任 意 積 立 金 取 崩 額	0	0	0	0	0	0	773	15	758	0	0	0	0	0	0	0	0	0
計	27,898	32,025	▲ 4,130	0	99	▲ 99	4,503	1,288	3,216	58,300	9,682	46,618	0	0	0	7,084	0	7,084

次 期 繰 越 損 失 金	26,971	32,025	▲ 5,054	0	0	0	300	220	170	58,300	9,682	46,618	0	0	0	7,084	0	7,084
---------------	--------	--------	---------	---	---	---	-----	-----	-----	--------	-------	--------	---	---	---	-------	---	-------

